
  

 

  

 

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

Příloha č. 3 Zadávací dokumentace č.j. 7935/2022-SŽ-GŘ-O8 

Všeobecné informace o dodavateli  
Obchodní firma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Sídlo [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO: [DOPLNÍ DODAVATEL]  

DIČ: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Právní forma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Státní příslušnost (země registrace) dodavatele [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Podrobnosti registrace [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Počet let působení jako dodavatel:  

ve vlastní zemi [DOPLNÍ DODAVATEL] 

v zahraničí [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Osoba oprávněná zastupovat dodavatele: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Telefon: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-mail:  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

ID Datové schránky: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

Identifikační údaje (obchodní firma, sídlo, právní forma, IČO) ostatních společníků (členů 

společnosti/sdružení/seskupení, je-li relevantní): 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL]  

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

atd. 

Podíl jednotlivých společníků na zakázce: 

Obchodní firma/název společníka Předpokládaný podíl na zakázce v % 

z celkového objemu (celkové nabídkové 

ceny) veřejné zakázky 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 



  

 
 

2/2    
 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

Příloha: Smlouva o společnosti/sdružení/seskupení, příp. jiný dokument (je-li relevantní)  

1. Dodavatel níže uvede informaci, zda je malým nebo středním podnikem ve smyslu 

Doporučení Komise 2003/361/ES ze dne 6. května 2003. Malým podnikem je podnik, který 

zaměstnává méně než 50 osob a jehož roční obrat, případně celková roční bilanční suma, 

nepřevyšuje (korunový ekvivalent) 10 milionů EUR. Středním podnikem je podnik, který 

zaměstnává méně než 250 zaměstnanců a jehož roční obrat nepřevyšuje (korunový 

ekvivalent) 50 milionů EUR nebo případně celková roční bilanční suma nepřevyšuje 

(korunový ekvivalent) 43 milionů EUR. 

 

Dodavatel je malým / středním / jiným podnikem [ZVOLÍ DODAVATEL]  

  

2. Dodavatel tímto prohlašuje, že  

o podáním žádosti o účast přijímá zadávací podmínky uvedené v zadávací dokumentaci 

a jejích přílohách, případně ve vysvětlení, změně nebo doplnění zadávací dokumentace 

a dalších dokumentech obsahujících zadávací podmínky, a tyto jsou mu jasné 

a srozumitelné; 

o veškeré dále uvedené informace, údaje a podklady, které uvádí ke splnění požadavků 

stanovených zadavatelem, jsou pravdivé, úplné a odpovídají skutečnosti. 

 

3. Dodavatel tímto prohlašuje, že  

o Celková nabídková cena – tj. součet položek 1 až 5 – dle bodu 11.2 zadávací 

dokumentace představuje:  

Celková nabídková cena, tj. součet 

položek 1 a 5 bez DPH:  

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Vyčíslení DPH: 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Celková nabídková cena s DPH:  

[DOPLNÍ DODAVATEL DODAVATEL] 

 

o Nabízený rozsah Nového mapování dle M20/MPxx v rámci 1. fáze plnění předmětu 

Veřejné zakázky. 

Dodavatel ve smyslu požadavků dle bodu 12.4 zadávací dokumentace nabízí rozsah 

Nového mapování (v rámci 1. fáze) dle M20/MPxx na úrovni [DOPLNÍ DODAVATEL 

V ROZMEZÍ 1 400 až 1700] Km. 

 

Za dodavatele: 

 

_______________________________ 

Jméno: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Funkce: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Okomentoval(a): [ČOI1]: Úprava rozsahu 
km z 1800-2100 nahrazeno 1400-1700 km 


